1, Bandar Tanjong Tokong, Daerah Timur Laut, Pulau Pinang 
[MBPP.S.NO.186/2025 (K)][JB/PR/TPS/TG TOKONG] – (Jabatan 
Kawalan Bangunan) 

1. Jawatankuasa Sebut harga sebulat suara menyetuju terima 
penyebutharga berikut dengan kos sebanyak Ringgit Malaysia Satu 
Ratus Tujuh Puluh Lima Ribu Satu Ratus Lima Belas 
(RM175,115.00) sahaja bagi sebut harga tersebut:- 

2. Bagi penyebutharga yang telah menyertai sebut harga ini dan gagal, 

bolehlah mengemukakan bantahan dengan menggunakan borang 
bantahan seperti di Lampiran A. Borang bantahan boleh diperolehi di